Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2019г.                             №78
 О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

сельского поселения Раменское №76

от 20.12.2017 «Об утверждении Порядка

 применения бюджетной классификации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации ранее принятых нормативных правовых актов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение 2 к порядку применения бюджетной классификации изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

            Глава сельского поселения                                               К.В.Гнездилова
Приложение № 2
к Порядку применения

бюджетной классификации
Перечень  кодов целевых  статей расходов  бюджета поселения
	код
	Наименование целевой статьи расходов

	Непрограммные КЦСР

	70 0 00 00000
	Резервные фонды

	70 5 00 00000
	Резервные фонды  органов местных администрации

	73 0 00 00000
	Осуществление отдельных государственных полномочий

	73 0 00 72140
	Осуществление отдельных государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями закона области от 8 декабря 2010 года №2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», в соответствии с законом области от 28 ноября 2005 года №1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений»

	73 0 00 72310

	Осуществление переданных полномочий за счет средств единой субвенции

	77 0 00 00000
	Мероприятия, связанные с общегосударственным управлением (непрограммные расходы)

	05 0 00 00000
	Муниципальная программа «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Раменское на 2019-2021 годы»

	05 0 00 21020
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности

	78 0 00 00000
	Обеспечение реализации мероприятий органов муниципальной власти

	78 0 00 20600
	Мероприятия в области спорта и физической культуры

	78 0 00 41210
	Выполнение работ по ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог и искусственных сооружений

	03 0 00 00000
	Муниципальная программа «Благоустройство территории сельского поселения Раменское на 2018-2021 год»

	03 0 00 S1090
	Уличное освещение

	03 0 00 25040
	Организация и содержание мест захоронения

	03 0 00 25050
	Прочие мероприятия по благоустройству

	03 0 00 25060
	Целевые мероприятия по приобретению контейнеров

	03 0 00 S3350
	Реализация мероприятий на обустройство систем уличного освещения

	78 0 00 25100
	Реализация мероприятий в сфере жилищного хозяйства

	04 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие культуры  в сельском поселении Раменское на 2019-2021 годы»

	04 0 00 01590
	Обеспечение деятельности муниципальных учреждений

	 04 0 А1 S1800
	Мероприятия по обеспечению проведения капитальных ремонтов домов культуры в сельских населенных пунктах, за исключением домов культуры, расположенных на территориях административных центров муниципальных районов

	04 0 00 S1650
	Мероприятия по выравниванию обеспеченности  муниципальных образований на реализацию расходных обязательств в части обеспечения выплаты заработной платы работника муниципальных учреждений

	04 0 00 70030
	Мероприятия на реализацию расходных обязательств в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений

	91 0 00 00000
	Обеспечение деятельности органов муниципальной власти

	91 0 00 00190
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов

	91 1 00 00000
	Глава муниципального образования

	91 1 00 00190
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов

	91 1 00 S1650
	Мероприятия по выравниванию обеспеченности  муниципальных образований на реализацию расходных обязательств в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений

	97 0 00 00000
	Реализация муниципальных функций, связанных с общегосударственным управлением

	97 0 00 51180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты

	97 0 00 83010
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих

	97 0 00 83020
	Пособие по социальной помощи населению

	 97 0 00 28010
	Мероприятия по созданию условий для обеспечения поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания, а именно: проведение археологической экспертизы земельного участка

	94 0 00 00000
	Проведение выборов и референдумов

	97 0 00 83030
	Осуществление полномочий по ведению бухгалтерского (бюджетного) учета

	94 0 00 00020
	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования

	94 0 00 00030
	Проведение выборов главы муниципального образования

	03 0 00 71400
	Основные мероприятия по предотвращению распространения борщевик Сосновского

	0 30 00 S1400
	Основные мероприятия по предотвращению распространения борщевик Сосновского за счет средств местного бюджета

	78 0 00 72270
	Реализация проекта «Народный бюджет»

	78 0 00 S2270
	Реализация проекта «Народный бюджет»

	78 0 00 S1250
	Мероприятия по созданию условий для развития мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах